N
EU
E
PRO
D
U
KTE
w w w . b o k i h e a t i n g . c o m

Flat Classic, Flat Basic – Abdeckgitter
Der grundlegende Unterschied zwischen den Typen Flat Classic und Flat Basic ist das verwendete Konvektorgitter
OnFloor – Bestellcode
Typ Höhe HH Länge LLL Breite BB Farbe
WKE – Flat Classic auf die Wand
WBE – Flat Basic auf die Wand
– 14 = 140 mm
24 = 240 mm
28 = 280 mm
35 = 350 mm
50 = 500 mm
65 = 650 mm
– 040 = 400 mm
:
:
:
:
200 = 2000 mm
– 08 = 80 mm
13 = 130 mm
18 = 180 mm
23 = 230 mm
– 04 = RAL 9016
06 = RAL 9005
09 = RAL 9007
Beispiel:
 Konvektor Flat Classic, typ auf die Wand, Höhe 240 mm, Länge 1800 mm, Breite 130 mm, Farbe RAL 9016
WKE – 24 – 180 – 13 – 04
Bestellcode: WKE-24-180-13-04 Anschließung vom links: Bestellcode: WKE-24L180-13-04
Flat Classic
Längliches Duralumin-Gitter
Flat Basic
Stählernes gestanztes Gitter
Atypische Ausführung der Gitter siehe Seite 14
Länge LLL
Höhe HH
Breite BB
6
Flat – Wärmeleistungen
Höhe (mm) 350 500 650
Breite (mm) 80 130 180 230 80 130 180 230 80 130 180 230
Länge (mm) Wärmeleistung (W) nach EN 442 – 75/65/20 °C
400 216 417 624 810 249 479 745 997 276 531 848 1 161
500 270 521 781 1 013 311 599 931 1 246 344 663 1 060 1 452
600 325 625 937 1 215 374 718 1 117 1 495 414 796 1 272 1 742
700 378 729 1 093 1 418 434 838 1 303 1 745 481 929 1 484 2 032
800 432 833 1 249 1 620 496 958 1 490 1 994 550 1 061 1 696 2 323
900 487 937 1 405 1 823 559 1 078 1 676 2 243 620 1 194 1 908 2 613
1000 541 1 041 1 561 2 025 621 1 197 1 862 2 492 689 1 327 2 120 2 904
1100 593 1 146 1 717 2 228 682 1 317 2 048 2 742 756 1 459 2 331 3 194
1200 648 1 250 1 873 2 430 745 1 437 2 234 2 991 826 1 592 2 543 3 484
1300 711 1 354 2 030 2 633 817 1 557 2 421 3 240 905 1 725 2 755 3 775
1400 773 1 458 2 186 2 835 888 1 676 2 607 3 489 984 1 857 2 967 4 065
1500 835 1 562 2 342 3 038 960 1 796 2 793 3 739 1 064 1 990 3 179 4 356
1600 897 1 666 2 498 3 240 1 031 1 916 2 979 3 988 1 143 2 123 3 391 4 646
1800 1 021 1 875 2 810 3 645 1 173 2 155 3 351 4 486 1 300 2 388 3 815 5 226
2000 1 146 2 083 3 122 4 050 1 318 2 395 3 724 4 985 1 460 2 653 4 239 5 807
Höhe (mm) 140 240 280
Breite (mm) 80 130 180 230 80 130 180 230 80 130 180 230
Länge (mm) Wärmeleistung (W) nach EN 442 – 75/65/20 °C
400 131 253 369 481 179 344 503 655 193 372 543 708
500 164 316 462 602 223 430 628 818 241 464 679 885
600 197 379 554 722 268 515 753 982 290 557 814 1 061
700 229 442 647 842 311 601 880 1 145 337 650 951 1 238
800 262 506 739 963 356 688 1 005 1 310 385 744 1 086 1 416
900 295 569 832 1 083 401 774 1 132 1 473 434 836 1 223 1 592
1000 328 632 924 1 203 446 860 1 257 1 636 482 929 1 358 1 768
1100 360 695 1 016 1 324 490 945 1 382 1 801 529 1 022 1 494 1 946
1200 393 758 1 108 1 444 534 1 031 1 508 1 964 578 1 115 1 630 2 123
1300 431 834 1 220 1 591 586 1 134 1 660 2 163 634 1 226 1 795 2 338
1400 469 909 1 332 1 737 638 1 237 1 812 2 362 689 1 337 1 959 2 553
1500 507 985 1 444 1 884 689 1 340 1 964 2 562 745 1 448 2 123 2 769
1600 544 1 060 1 556 2 030 740 1 443 2 116 2 761 800 1 559 2 287 2 984

OnFloor Classic, OnFloor Basic – Abdeckgitter
Der grundlegende Unterschied zwischen den Typen OnFloor Classic und OnFloor Basic ist das verwendete Konvektorgitter
OnFloor – Bestellcode
Typ Höhe HH Länge LLL Breite BB Farbe
WKF – OnFloor Classic auf fertigen Fußboden
WKH – OnFloor Classic auf den Blindboden
WKW – OnFloor Classic auf die Wand
– 09 = 90 mm
14 = 140 mm
24 = 240 mm
28 = 280 mm
– 060 = 600 mm
:
:
290 = 2900 mm
– 09 = 96 mm
14 = 146 mm
19 = 186 mm
24 = 236 mm
– 04 = RAL 9016
06 = RAL 9005
09 = RAL 9007
WBF – OnFloor Basic auf fertigen Fußboden
WBH – OnFloor Basic auf den Blindboden
WBW – OnFloor Basic auf die Wand
– 09 = 90 mm
14 = 140 mm
24 = 240 mm
28 = 280 mm
– 060 = 600 mm
:
:
290 = 2900 mm
– 14 = 146 mm
19 = 186 mm
24 = 236 mm
– 04 = RAL 9016
06 = RAL 9005
09 = RAL 9007
Beispiel:
 Konvektor OnFloor Classic, typ WKF, Konsolen auf die fertige Diele, Höhe 240 mm, Länge 1800 mm, Breite 146 mm, Farbe RAL 9016
WKF – 24 – 180 – 14 – 04
Bestellcode: WKF-24-180-14-04
OnFloor Classic
Längliches Duralumin-Gitter
Atypische Ausführung der Gitter siehe Seite 14
OnFloor Basic
Stählendes gestanztes Gitter
Länge LLL
Höhe HH
Breite BB
10
OnFloor – Wärmeleistungen
Höhe (mm) 90 140 240 280
Breite (mm) 96 146 236 96 146 186 236 96 146 186 236 96 146 186 236
Länge (mm) Wärmeleistung (W) nach EN 442 – 75/65/20 °C
600 109 245 549 197 379 554 722 268 515 753 982 290 557 814 1 061
700 128 286 640 229 442 647 842 311 601 880 1 145 337 650 951 1 238
800 145 326 732 262 506 739 963 356 688 1 005 1 310 385 744 1 086 1 416
900 164 368 824 295 569 832 1 083 401 774 1 132 1 473 434 836 1 223 1 592

Beispiel: Bankplatte WZD, Breite (Konvektorlänge) 196 mm, Länge (Konvektorlänge) 1800 mm, Material – Buche matt lackiert
WZD - 19 - 180 - 01
Bestellcode: WZD-19-180-01
14
Gitter der Konvektoren OnFloor und Flat
Die Gitter der Konvektoren sind in verschiedenen atypischen Ausführungen herzustellen
Standardausführung
Classic – längliches Duralumin-Gitter
Standardausführung
Basic – stählernes gestanztes Gitter
Standardausführung
Basic – stählernes gestanztes Gitter
Atypische Ausführung
Classic – längliches gebrochenes Gitter
Atypische Ausführung
Basic – stählernes gestanztes Gitter
Atypische Ausführung
Basic – stählernes gestanztes Gitter
15
Konsolendeckel und Anschließung vom OnFloor Konvektor
Zubehör für die Konvektoren mit den Konsolen auf den Fertigfußboden OnFloor Classic (WKF) und OnFloor Basic (WBF)
Verm.: bei der Montage des Deckels für den Anschluss WZA ist die Konsole gegen Standardsitz zu drehen.
Standardkonvektor WKF mit der Konsole auf den Fertigfußboden
Konsolendeckel WZA
Konvektor WBF mit dem Deckel des Anschlusses WZA
Konsolendeckel WZB
Konvektor WBF mit dem Konsolendeckel WZB
Bestellcode Konvektorbreite
WZA-09-100-04 09 = 96 mm
WZA-14-100-04 14 = 146 mm
WZA-19-100-04 19 = 186 mm
WZA-24-100-04 24 = 236 mm
Bestellcode Konvektorbreite
WZB-09-100-04 09 = 96 mm
WZB-14-100-04 14 = 146 mm
WZB-19-100-04 19 = 186 mm
WZB-24-100-04 24 = 236 mm
16
Atypische Konvektorausführung
Thermoantrieb
Bei der Verwendung der elektrischen Thermoantriebe ist möglich, die Ummantelung ohne Öff nung auf dem Thermostatkopf